ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ.
РЕШЕНИЕ
                      От 14 марта 2014 года                          № 236
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 21 декабря 2013 года  № 231

«О бюджете  Волошовского сельского  поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области  на 2014 год»

Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2013 года № 231 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области:

Увеличить доходы бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 1198,6 тыс. рублей, в том числе:

УВЕЛИЧИТЬ НА 1198,6  тыс. руб., в том числе:
- по КБК 103 02000 01 0000 110  на сумму 1198,6 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области:

Увеличить расходы бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 1411,1 тыс. рублей, в том числе:

УВЕЛИЧИТЬ расходы по бюджетополучателю администрация Волошовского сельского поселения на 1468,6 тыс. руб., в том числе:
- по разделу, подразделу 0409 на сумму 898,6 тыс. рублей;
- по разделу, подразделу 0501 на сумму 510,0 тыс. рублей;
- по разделу, подразделу 1105 на сумму 60,0 тыс. рублей.

УМЕНЬШИТЬ расходы по бюджетополучателю администрация Волошовского сельского поселения на 57,5 тыс. руб., в том числе:

- по разделу, подразделу 0503 на сумму 57,5 тыс. рублей.

3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год  в сумме  7598,8 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год в сумме  7811,3 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год в сумме  212,5 тысяч рублей.

1.2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год согласно приложению 5.»
4. Добавить в пункт 4 подпункт 4.7 и изложить его в следующей редакции:
«4.7. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год в сумме 1198,6 тыс. рублей.»

5. Изложить в новой редакции:
- Приложение № 1 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается).

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»
 Глава Волошовского сельского поселения,

 исполняющий полномочия

 председателя совета депутатов                                     О.С. Кирилловых